Esistono  oneri  di  natura  condominiale  gravanti  sul  bene,  che  potrebbero  restare  a  carico 
dell’acquirente, meglio descritti nella perizia di stima.

Prezzo base:   € 354.577,50   (Euro trecentocinquataquattromilacinquecentosettantasette/50)  

Offerta minima: € 265.933,13   (Euro duecentosessantacinquemilanovecentotrentatre/13)  

In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non  potranno  essere  inferiori 
all’aumento minimo di € 5.000,00

LOTTO 2

diritto di proprietà per la quota di 1/1 sul locale commerciale (negozio) già adibito a boutique,

[...]

Sanatoria da quantificare da parte del Comune di Olbia (si veda l’elaborato peritale).

Esistono  oneri  di  natura  condominiale  gravanti  sul  bene,  che  potrebbero  restare  a  carico 
dell’acquirente, meglio descritti nella perizia di stima.

Prezzo base:   € 57.948,75 (Euro cinquantasettemilanovecentoquarantotto/75)  

offerta minima: € 43.461,56 (Euro quarantatremilaquattrocentosessantuno/56)

In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non  potranno  essere  inferiori 
all’aumento minimo di € 1.300,00.

LOTTO 3

diritto di proprietà per la quota di 1/1 su Locale Ufficio, Locale Commerciale con posto auto in

[...]

oltre  agli  oneri  di  Sanatoria  da  quantificare  da  parte  del  Comune di  Olbia  (si  veda l’elaborato 
peritale).

Esistono  oneri  di  natura  condominiale  gravanti  sul  bene,  che  potrebbero  restare  a  carico 
dell’acquirente, meglio descritti nella perizia di stima.

Prezzo base: € 229.162,50 (Euro duecentoventinovemilacentosessantadue/50)

Offerta minima: € 171.871,88 (Euro centosettantunomilaottocentosettantuno/88)

In  caso  di  gara  ex  art.  573  c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non  potranno  essere  inferiori 
all’aumento minimo di €   4.00  0,00  

NB: il compendio immobiliare staggito è gravato da una servitù a favore di terzi consistente nel